
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 25. 6. 2024obor Diplomovaný farmaceutický asistent - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5241734 29.659.65 10.0 10.0

přijat2. 5242759 29.6510.0 10.0 9.65

přijat3. 5242155 29.6010.0 9.60 10.0

přijat4. 5241922 29.409.40 10.0 10.0

přijat5. 5242040 28.909.45 9.45 10.0

přijat6. 5242711 28.208.55 9.65 10.0

přijat7. 5242028 27.809.25 9.25 9.30

přijat8. 5241761 27.708.90 9.45 9.35

přijat9. 5242164 27.409.55 9.10 8.75

přijat10. 5242359 27.258.65 9.35 9.25

přijat11. 5242135 27.108.65 9.10 9.35

přijat12. 5242009 26.708.25 8.80 9.65

přijat13. 5242446 26.458.45 9.25 8.75

přijat14. 5241932 26.459.00 9.00 8.45

přijat15. 5242125 26.159.55 9.10 7.50

přijat16. 5241649 26.009.50 8.50 8.00

přijat17. 5241638 25.958.85 8.45 8.65

přijat18. 5242777 25.809.35 8.35 8.10

přijat19. 5241621 25.758.45 8.75 8.55

přijat20. 5241919 25.408.20 8.55 8.65

přijat21. 5241859 25.408.45 8.45 8.50

přijat22. 5242513 24.708.85 8.85 7.00

přijat23. 5241658 24.657.85 9.30 7.50

přijat24. 5241762 24.108.00 7.65 8.45

přijat25. 5242365 24.057.85 8.20 8.00

přijat26. 5242627 23.907.80 8.90 7.20

přijat27. 5242702 23.558.65 8.00 6.90

přijat28. 5241726 23.407.65 7.65 8.10

přijat29. 5242806 23.307.70 8.10 7.50

přijat30. 5242029 23.158.20 7.75 7.20

přijat31. 5241925 22.308.65 6.80 6.85

přijat32. 5242475 22.205.00 8.20 9.00

přijat33. 5241523 22.007.50 6.05 8.45

přijat34. 5242432 21.356.45 7.15 7.75

přijat35. 5242004 21.207.50 6.85 6.85

přijat36. 5241641 21.006.55 7.30 7.15

přijat37. 5241918 20.706.90 6.90 6.90

přijat38. 5242580 20.656.90 7.30 6.45

přijat39. 5242600 20.606.90 6.90 6.80

Strana 1/2



Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5242129 20.607.25 7.75 5.60

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5241913 20.507.50 6.45 6.55

nepřijat42. 5242429 20.156.45 6.45 7.25

nepřijat43. 5241717 19.554.40 7.05 8.10

nepřijat44. 5242795 19.506.45 7.05 6.00

nepřijat45. 5242512 19.207.30 6.90 5.00

nepřijat46. 5241853 19.056.15 6.90 6.00

nepřijat47. 5241927 18.205.45 5.90 6.85

nepřijat48. 5241963 18.105.40 7.30 5.40

nepřijat49. 5241867 17.406.85 6.25 4.30

nepřijat50. 5241917 17.356.55 5.40 5.40

nepřijat51. 5242491 17.305.40 5.75 6.15

nepřijat52. 5242021 17.254.65 6.35 6.25

nepřijat53. 5242660 16.455.00 5.75 5.70

nepřijat54. 5242648 16.256.10 2.80 7.35

nepřijat55. 5241729 16.005.35 4.30 6.35

nepřijat56. 5241855 15.805.40 5.40 5.00

nepřijat57. 5242337 14.904.60 4.60 5.70

nepřijat58. 5242246 14.905.75 5.00 4.15

nepřijat59. 5241713 14.905.40 5.85 3.65

nepřijat60. 5241934 14.554.60 4.60 5.35

nepřijat61. 5242141 13.753.65 3.65 6.45

nepřijat62. 5242749 13.054.60 3.45 5.00

nepřijat63. 5241967 13.055.60 5.60 1.85

nepřijat64. 5242319 12.704.45 3.90 4.35

nepřijat65. 5242521 11.853.85 4.25 3.75

nepřijat66. 5242669 11.856.00 4.00 1.85

nepřijat67. 5242330 9.551.45 4.65 3.45

nepřijat68. 5242226 9.453.20 2.50 3.75

nepřijat69. 5242445 9.304.30 2.50 2.50

nepřijat70. 5242120 7.753.45 1.55 2.75

nepřijat71. 5241815 5.851.45 2.50 1.90

nepřijat72. 5242453 3.951.80 2.15 0.00

nepřijat73. 5242366 1.850.00 0.00 1.85

Nevyhověli kritériím
nepřijat74. 5242202 7.751.10 1.65 5.00

nepřijat75. 5242597 21.205.55 7.80 7.85

nepřijat76. 5242309 14.856.00 5.65 3.20

nepřijat77. 5242052 17.955.40 6.55 6.00

nepřijat78. 5242525 10.353.00 2.35 5.00

nepřijat79. 5242639 22.807.80 8.35 6.65

nepřijat80. 5242048 0.000 0 0

nepřijat81. 5242698 18.106.25 7.50 4.35
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